
UCHWAŁA NR XXXVIII/301/2022 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d i lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z póź.zm.) Rada 
Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 183 439,10 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 183 439,10 zł 

2. Zmniejsza dochody budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 98 252,00 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 98 252,00 zł jak poniżej: 

Dział Źródło dochodów zwiększenia zmniejszenia 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 183 060,10  
 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 183 060,10  
 w tym: dochody bieżące 183 060,10  

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jst 

183 060,10 

 
    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  98 252,00 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

 98 252,00 

 w tym: dochody bieżące  98 252,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa  98 252,00 
    

852 POMOC SPOŁECZNA 379,00  
 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
379,00 

 
 w tym: dochody bieżące 379,00  

 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem, lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

379,00  

    
 OGÓŁEM DOCHODY 183 439,10 98 252,00 
 w tym: A/ dochody bieżące 183 439,10 98 252,00 

 

w tym: dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków ,o których mowa w art. 5 

ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst 

183 060,10 

 

§ 2. 1 Zwiększa wydatki budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 2 173 706,77 zł  

1) wydatki bieżące w wysokości 311 134,77 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1 862 572,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6919DBD-969A-43DC-8BB8-A2540DCC84CC. Podpisany Strona 1



2. Zmniejsza wydatki budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 128 252,00 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 128 252,00 zł jak poniżej 

dział 
rozdz. Nazwa - rodzaj wydatku zwiększenia zmniejszenia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00  
01095 Pozostała działalność 30 000,00  

 w tym: A/ wydatki majątkowe 30 000,00  
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00  
    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  30 000,00 
60017 Drogi wewnętrzne  30 000,00 

 w tym: A/wydatki bieżące  30 000,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 000,00 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  30 000,00 
    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 183 060,10  
75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 183 060,10  

 w tym :A/wydatki bieżące 183 060,10  
 1/wydatki związane z realizacją programów finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jst 

183 060,10  

    
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 997,00 98 252,00 

80101 Szkoły podstawowe 32 997,00  
 w tym: A/wydatki bieżące 32 997,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 32 997,00  
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 32 997,00  
    

80132 Szkoły artystyczne  98 252,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  98 252,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  98 252,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  83 252,00 
 1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  15 000,00 
    

852 POMOC SPOŁECZNA 379,00  
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
379,00  

 w tym: A/wydatki bieżące 379,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 379,00  
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 379,00  
    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

94 698,67  

85395 Pozostała działalność 94 698,67  
 w tym: A/wydatki bieżące 94 698,67  
 1/ wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem 

środków o których mowa w art..5 ust.1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich 

94 698,67  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 222 572,00  
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 222 572,00  

 w tym: A/ wydatki majątkowe 1 222 572,00  
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 222 572,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6919DBD-969A-43DC-8BB8-A2540DCC84CC. Podpisany Strona 2



    
926  KULTURA FIZYCZNA 610 000,00  

92601 Obiekty sportowe 610 000,00  
 w tym: A/ wydatki majątkowe  610 000,00  
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 610 000,00  
    
 OGÓŁEM WYDATKI 2 173 706,77 128 252,00 
  w tym : A/wydatki bieżące 311 134,77 128 252,00 
 w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 33 376,00 128 252,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  83 252,00 
 1.2/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 33 376,00 45 000,00 
 2/ wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich 

277 758,77  

 w tym: B/ wydatki majątkowe 1 862 572,00  
 1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 862 572,00  

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 4 480 294,33 zł, 
który zostanie pokryty z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu. 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 460 267,67 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1 979 973,34 zł - jak poniżej: 

L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ 
1 DOCHODY OGÓŁEM  55 130 388,88 
2 WYDATKI OGÓŁEM  59 610 683,21 
3 WYNIK /-/  -4 480 294,33 
4 PRZYCHODY OGÓŁEM  6 460 267,67 

 
1/ wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
pub. 

 610 000,00 

 
2/ środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

 5 850 267,67 

5 ROZCHODY BUDŻETU  1 979 973,34 
 spłata pożyczek  549 973,34 
  spłata kredytów  1 430 000,00 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2022 r. Nr XXXVII/292/2021 Rady Miasta Sucha 
Beskidzka z dnia 30 grudnia 2021 r. zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka Nr 1134/22 
z dnia 31 stycznia 2022 r. wprowadza zmiany wynikające z § 1 i § 2. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6919DBD-969A-43DC-8BB8-A2540DCC84CC. Podpisany Strona 3



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.  

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6919DBD-969A-43DC-8BB8-A2540DCC84CC. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-03-01T12:18:22+0100




